令和５年１０月７日
育成委員長 様
                               金沢市子ども会連合会
                               会長 縄 寛敏

子ども提灯太鼓行列の提灯の購入アンケート

 日頃より金沢市子ども会連合会の活動にご理解とご支援を頂きありがとうございます。心

より感謝申し上げます。
 さて、来年度の子ども提灯太鼓行列の提灯の購入について、アンケートのご協力をお願い

いたします。
提灯は１１月から、竹竿は１２月から各業者に概数を発注するため、取扱店と次年度の準

備を進めているところですが、昨今の材料価格の高騰に加え、ここ数年の人件費の高騰と人

材不足の影響で来年度も値上げが必要になるかと思われます。価格は未定ですが、下記のよ

うにアンケートを実施し、注文数の全体を、おおよそ把握したいと思います。
各団体の注文見込み数（無料配布分込み）をそれぞれご記入頂き、１０月２５日（水）まで

に事務局へご連絡願います。

                       記

  バラ売り  提灯 （ ４５０ ）円／１個 （R5 年度 ３４０円）
        竹竿 （  ８５ ）円／１本 （R5 年度 ６０円）すべて消費税込み

※ 但し、無償配布は、参加児童生徒（小学５年生から中学３年生）の人数の
４割とし、一団体最大１００ケまでとします。

                団体名

令和６年度の子ども提灯太鼓行列に向けて注文予定数（無料配布分込み）を報告致します。

バラ売り 注文見込み数（概数）

提 灯

          個

竹 竿

          本

   報告〆切  １０月２５日（水）

金沢市子ども会連合会 ＴＥＬ  ２６１－８３００  ＦＡＸ ２３４－２９９７
           メール k.child@alto.ocn.ne.jp